
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/214/2023 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/201/2022 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określoną w paragrafie 1 kwotę dochodów ogółem w wysokości 21.603.475,65 zł zwiększa się o kwotę 
129.378,30 zł do kwoty 21.732.853,95 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57.530,00 zł do kwoty 
5.946.537,30 zł, i dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 71.848,30 zł do kwoty 15.786.316,65 zł w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 581.620,00 zł zwiększa się o kwotę 2.105,30 zł do kwoty 583.725,30 zł 

2) dotacje celowe ma zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.225.604,92 zł. W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określoną w paragrafie 2 kwotę wydatków ogółem w wysokości 23.578.159,26 zł zwiększa się o kwotę 
129.378,30 zł do kwoty 23.707.537,56 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 45.943,80 zł do kwoty  
6.460.366,87 zł, i wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 83.434,50 zł do kwoty 17.247.170,69 zł w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
581.620,00 zł zwiększa się o kwotę 2.105,30 zł do kwoty 583.725,30 zł. 

3. Paragraf § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1.974.683,61 zł. 

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych – 1.974.683,61 

4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.184.683,61 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 210.000,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały z zał. Nr 3. 

4) W paragrafie 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 84.265,28 zł zmniejsza się o kwotę 8.743,00 zł do kwoty 
75.522,28 zł. 

5) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 maja 2023 r.

Poz. 3327



6) W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3327



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3327



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/214/2023

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 30 marca 2023 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana 

2 3

2 184 683,61 0,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

906 0,00 90 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 2 134 683,61 -2 134 683,61

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

951 50 000,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 2 044 683,61

210 000,00 0,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 160 000,00 0,002 160 000,00

1

3 50 000,00

90 000,00

4 2 044 683,61

Rozchody ogółem: 210 000,00

1 50 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 184 683,61

2 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Po zmianie

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3327



                                                                                     

Plan 
Plan przed 

zmianą 
zmiana

plan po 

zmianach 

1 921 92116 2480 Biblioteka Gminna w Podedwórzu 200 000,00 -

2 600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Parczewie - 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1095 L 

(Mosty-Rudno)

31 390,05 512 079,45 543 469,50

3 900 90002 2900
Międzygminny Zakład Celowy z siedzibą we 

Włodawie

14 745,40

O G  Ó Ł E M 214 745,40 31 390,05 512 079,45 543 469,50 -

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/214/2023

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 30 marca 2023 r.

Dział

Dotacje dla sektora finansów publicznych 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r.

  Lp.

     Kwota dotacji w złotych 

         Wyszczególnienie    §§Rozdział
 podmiotowa

przedmiotowa

celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3327



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

inwestycji

Rok 

zakończenia

Plan przed 

zmianą 
zmiana Plan wydatków 

po zmianach

010 01043 366 888,04 75 264,00 442 152,04

010 01044 226 800,00 -75 264,00 151 536,00

2
Inwestycje w infrastrukturę zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków 

w Gminie Podedwórze
010 01044 2023 2025 0,00 336 946,07 336 946,07

3 Przebudowa i modernizacja dróg na terenie gminy Podedwórze 600 60016 2022 2023 4 275 000,00 483 914,08 4 758 914,08

4 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Podedwórze 600 60016 2022 2024 5 338 900,00 -311 596,15 5 027 303,85

5
Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów popegeerowskich gminy 

Podedwórze
600` 60016 2022 2024 2 065 250,00 499 087,27 2 564 337,27

6 Budowa dróg gminnych w gminie Podedwórze 600 60016 2022 2023 3 066 043,10 -1 436 996,22 1 629 046,88

7 Zagospodarowanie dawnego Parku Dworskiego w Antopolu 630 63095 2022 2023 90 739,00 0,00 90 739,00

8
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Podedwórze
700 70095 2019 2023 416 726,00 0,00 416 726,00

9 Montaż zeroemisyjnych źródeł ciepła 900 90005 2022 2024 1 286 000,00 0,00 1 286 000,00

17 132 346,14 -428 644,95 16 703 701,19

1

Wykaz inwestycji gminnych w 2023 roku 

             OGÓŁEM

2021 2023

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIX/214/2023

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 30 marca 2023 r.

Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Podedwórze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3327



Załącznik Nr 6

środki pochodzące z budżetu 

Unii Europejskiej

P

l

a

n 

1 Zagospodarwoanie dawnego Parku Dworskiego w Antopolu 630 63095 90 739,00 77 127,90

010 01043
366 888,04

189 797,45

010 01044
226 800,00

133 623,00

3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Podedwórze
700 70095 416 726,00 227 120,00

                   O G Ó Ł E M 1 101 153,04 627 668,35

do Uchwały Nr XXIX/214/2023

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 30 marca 2023 r.

Wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu  Unii Europejskiej

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział Plan 

w tym

Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Podedwórze2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3327


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-08T11:55:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




